- 1 -
  x |  s . r . o . L U X A R T ,
ESSENZA HP | 20230301
L90B10 / +100000 h / 25°C
Na svítidlo je poskytována záruka 5 let.
Montážní návod | Návod k obsluze
Installation Instructions | User GuiteESSENZA HP
Vyrobeno v Evropě!

 44
 52
 60
 68
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
Objednací číslo Typ Příkon Hmotnost
(W) (kg)
ESSENZA-S-HP-76-36-yy-xx ESSENZA S HP 76W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 8776
4,3
0,09
0,10
0,12

0,33
cos φ*
(-)
 η*
(%)
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
>0.90
ESSENZA-S-HP-85-36-yy-xx ESSENZA S HP 85W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 8885
4,30,37
>0.90
ESSENZA-M-HP-88-72-yy-xx ESSENZA M HP 88W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 8788
5,50,38
>0.90
ESSENZA-M-HP-103-72-yy-xx ESSENZA M HP 103W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 87103
5,50,45
>0.90
ESSENZA-M-HP-119-72-yy-xx ESSENZA M HP 119W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 88119
5,50,52
>0.90
ESSENZA-M-HP-136-72-yy-xx ESSENZA M HP 136W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 88136
5,50,57
>0.90
ESSENZA-M-HP-152-72-yy-xx ESSENZA M HP 152W/yy xx, VMN, CL I,  Ta 45°C, IK09, IP66, 5YW 89152
5,50,66
>0.90
Optika
ME = EN 13201 M třída (vynikající podélná rovnoměrnost)